
 

Påminnelse om generalforsamling 

Vi minner om generalforsamling i LTF mandag 29. mars kl. 19.00 i Vognhall 5 på Majorstuen. 

 

Betalt kontigenten? 

Kontigentbrev for 2010 skal være sendt ut til alle medlemmer. Betaler du kontigenten er du 

med på å støtte viktige LTFs arbeid. Har du mistet giroen kan du betale inn årets kontigent 

på 300 kr. til konto 7874.06.99104 merket med ditt navn og medlemsnummer. 

 

Arbeidskveld på tirsdager 

Vi oppfordrer alle medlemmer til å komme til museet på Majorstuen tirsdager fra kl. 18.00 

og utover. Vi har arbeidskveld på tirsdager og fortiden jobbes det med å klargjøre museet for 

å ta i mot t-banevogn 1089. Vi trenger all hjelp vi kan få, og det gir deg også en god 

anledning til å komme i kontakt med andre medlemmer i foreningen. 

 

LTF-forum 

LTF-forum er en e-postbasert diskusjonsgruppe for LTF-medlemmer. Her mottar du også 

elektroniske sirkulærer fra styret, som LTF-nytt o.l. Velg én av følgende innmeldingsmåter: 

1. Send en e-post til ltf-forum-subscribe@yahoogroups.co.uk. 

2. Gå til http://uk.groups.yahoo.com/group/ltf-forum/, og følg anvisningene der. 

 

Ny adresse? 

Sjekk adressen din på etiketten ovenfor; er den korrekt? Skal du eller har du flyttet? For å 

unngå at Lokaltrafikk kommer i retur, ber vi deg sende adresseoppdateringer til 

medlemsregister@sporveismuseet.no! 
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Medlemsarrangement hos T-banen 
 

Søndag 28. mars (Palmesøndag) arrangerer LTF i samarbeid med NJK 

medlemsarrangement hos Oslo T-banedrift på Tøyen. 

 

Vi får omvisning på T-banens nye trafikksentral (TLT) som ble tatt i bruk i fjor 

høst. Vi får også omvisning på T-banens førersimulator, der de som har lyst 

kan prøvekjøre MX3000 med simulatoren. 

 

Oppmøte er søndag 28. mars kl. 12.00 ved inngangen til T-banes kantine/

møteplass på Tøyen.  Ta T-banens linjer eller busslinje 20 til Tøyen. Unngå 

bruk av bil da det er svært få og gebyrbelagte parkeringsplasser! 

 

Adressen er Økernveien 7. 

 

Arrangementet er kun åpent for medlemmer av LTF og NJK. 
 

 

 


